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Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIX/630/2005

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 grudnia 2005 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – 

Miasta na prawach powiatu na 2006 rok

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU KALISZA 

DLA INSTYTUCJI KULTURY

NA 2006 ROK

/w zł/

	Lp
	Klasyfikacja budżetowa
	Wyszczególnienie
	Plan na 2006 r.

	
	Dział/

Rozdz.
	
	Kwota dotacji

Budżet Kalisza
	Miasto
	Powiat

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	921

92108
	Filharmonia Kaliska
	2.154.000
	293.000
	1.861.000

	2.
	921

92109
	Ośrodek Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień”
	200.000
	200.000
	0

	3.
	921

92109
	Miejski Ośrodek Kultury
	684.000
	684.000
	0

	4.
	921

92110
	Biuro Wystaw Artystycznych
	203.000
	10.000
	193.000

	5.
	921

92116
	Miejska Biblioteka Publiczna
	1.698.400
	1.020.000
	678.400

	OGÓŁEM
	4.939.400
	2.207.000
	2.732.400
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